

# TOIMINTASUUNNITELMA 2024

ÅBOS FÖRENING FÖR LEVANDE MUSIK  
**TELMU RY**  
TURUN ELÄVÄN MUSIIKIN YHDISTYS

Rek.nro: 205.104  
Betanianskatu 4 as 19, 20810 Turku  
[telmuturku@gmail.com](mailto:telmuturku@gmail.com)  
0504304783

<b>YLEISTÄ TELMUSTA</b>	<b>2</b>
<b>TAVOITTEET JA TOIMINTA VUONNA 2024</b>	<b>3</b>
Tapahtumakonseptit vuodelle 2024	5
Koulutukset, työpajat, luennot, keskustelutilaisuudet ja podcastit	5
Telmu-miitit	5
Elävän musiikin klubi-illat	5
Taiderajat ylittävät tapahtumat	6
Telmun festivaalit	6
Elävän musiikin tapahtumat uusissa ja yllättävissä sijainneissa	6
Lapsille ja nuorille suunnatut soitinkokeilut	7
Telmun festarireissut	7
Ulkomaiset artistit	7
<b>Tapahtumakalenteriehdotus</b>	<b>9</b>
<b>Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa</b>	<b>11</b>
Varsinais Suomen Bändiyhdistys VASB ry	11
Turun kaupunginkirjasto, musiikkiosasto Musasto / Turun kaupunki	11
Nykykulttuuriyhdistys Suunnitelma B / B-galleria	11
Vilperi ry	11
Bar Ö / Umlaut osk	11
Turku Rock Academy ja Turku Bandstand	12
Arte ry / Titanik-galleria	12
Grass Roots ry	12
<b>Talous</b>	<b>13</b>
<b>Hallinto</b>	<b>14</b>

# YLEISTÄ TELMUSTA

Turun elävän musiikin yhdistys Telmu ry on helmikuussa 2011 perustettu elävän musiikin yhdistys. Telmu ry on Elmun paikallisyhdistys. Nykymuotoinen Telmu jatkaa 1980-luvulla Turussa toimineen samannimisen yhdistyksen toimintaa.

Elävän musiikin yhdistykset ovat valtakunnallinen ilmiö. Kaikkiaan elävän musiikin yhdistyksiä toimii Suomessa aktiivisina useita kymmeniä, kuten Jyväskylän Jelmu ry, Seinäjoen Selmu ry ja Tampereen Trelmu ry.

Telmu ry:n tavoite on edistää ja kehittää elävän musiikin toimintaedellytyksiä Turussa ja lähialueilla sekä edistää monipuolisesti paikallisen musiikkiyhteisön toimintaympäristöä.

**Telmu ry järjestää tapahtumia ympäri vuoden;** säännöllisesti pyörivää klubitoimintaa, keskusteluiltoja, koulutuksia sekä satunnaisesti isompia ohjelmakokonaisuuksia kuten festivaaleja ja tietysti toiminnan perusyksikköään, elävän musiikin iltoja turkulaisissa keikkapaikoissa.

**Telmulla on Turussa suuri rooli ympäri vuoden tapahtuvien laadukkaiden ja helposti saatavilla olevien musiikkitapahtumien järjestäjänä.** Telmun toiminta ei myöskään rajoitu tai suuntaudu mihinkään tiettyyn genreen tai alakulttuuriin, vaan Telmun historian saatossa tapahtumia on järjestetty aidosti laidasta laitaan kaikenlaisia osallistujia ajatellen.

Yhdistyksen rekisteröintipäivämäärä on 28.02.2011 ja rekisterinumero 205.104. Lokakuussa 2023 Telmu ry:llä oli rekisterissään 530 jäsentä.



# TAVOITTEET JA TOIMINTA VUONNA 2024

**Yhdistyksen tavoitteena on** jatkaa elävän musiikin ilosanoman levittämistä kaikille kaupunkilaisille ympäri vuoden: **viedä elävää musiikkia paitsi baareihin ja klubeille, myös gallerioihin, puistoihin ja muuhun kaupunkitilaan.** Suurimpaan osaan yhdistyksen järjestämistä tapahtumista on vapaa pääsy. Täydennämme jatkossakin kaupungin elävän musiikin kenttää etenkin pienemmillä ja ennakkoluulottomammilla tapahtumilla.

Vuonna 2024 yksi päätavoitteista on edistää yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta Turun musiikkikentällä. Tavoitteisiin tähdätään järjestämällä tapahtumia, jotka ovat monipuolisia ja saavutettavia, ja jotka tarjoavat matalan kynnyksen nähdä mitä elävän musiikin toiminta Turussa tarkoittaa.

Yhteisöllisyyden ja yhdenvertaisuuden korostamisella tavoitteemme on myös houkutella yhdistyksen ydintoimintaan **uusia aktiivitoimijoita.** Haluamme tehdä toimintamme helposti lähestyttäväksi ja näkyväksi, ja pidämme huolen että jokaisella elävästä musiikista kiinnostuneella on matala kynnyks osallistua toimintaan joko esiintyjänä, järjestäjänä tai jo pelkästään yhteisöä kasvattavana jäsenenä. Aktiivitoimijoiden houkuttelulla pyritään laajentamaan toimintaa ylläpitävien henkilöiden määrää, jotta toiminnan ylläpito ei jää yksittäisten aktiivien harteille.

Telmu ry aikoo vuoden 2024 jäsenrekrytoinneillaan ja toiminnallaan myös kerätä yhteen paikallisia musiikkialan aktiivitoimijoita, ja tällä tavalla **luomaan** keskusteluyhteyttä ja yhteisöllisyyden tunnetta turkulaiseen elävän musiikin kenttään.

Alueellista yhteistyötä muiden saman kokoluokan toimijoiden kanssa jatketaan syksyllä 2022 aloitetuilla **Telmu-miittien** järjestämisellä, joihin kutsutaan kattava edustus paikallisten musiikin parissa toimivien yhdistysten aktiiveja. Kaikille kiinnostuneille avoimissa illoissa keskustellaan turkulaisen yhdistystoimintakentän tilasta ja pohditaan yhdessä uusia tapahtumia ja yhteisiä käytäntöjä.

**Elävän musiikin iltojen** järjestämistä jatketaan luonnollisesti aikaisempina vuosina tapahtumatoiminnassa mukana olleissa paikoissa, sekä tuodaan mukaan uusia tapahtumaformaatteja, kuten esimerkiksi poikkitaiteellisia paikallisten taideyhdistysten kanssa järjestettyjä iltoja.

Jatkamme myös lapsille ja nuorille suunnattujen tapahtumien järjestämistä, joista soitinkokeilu on jo päässyt hyvään vauhtiin viime vuosien aikana. Lisäksi tavoitteena on järjestää tapahtumia odottamattomissa ja epätavallisissa paikoissa.

Elävän musiikin iltojen lisäksi Telmu jatkaa 2024 hyvin alkanutta yhdenvertaisuuskoulutusten sarjaa. Vuoden 2022 lopulla Telmu järjesti Javiera Marchant Aedon pitämän koulutuksen Turvallisemman tilan periaatteista, ja 2023 keväällä järjestettiin puolestaan Marchant Aedon pitämä häirintäyhdyshenkilön

toimintaan liittyvä koulutus. Koulutukset herättivät paljon kysyntää ja uusien perään on kysely.

Muista tapahtumakonsepteista lisää otsikon “Tapahtumakonseptit vuodelle 2024” alla.

---

Vuonna 2024 yhdistys aikoo kiinnittää toiminnassaan entistä enemmän huomiota turvallisen tilan periaatteisiin ja syrjimättömyyteen. Tähän Telmulla on jo hyvät lähtökohdat, kun vuonna 2023 Telmu laati oman yhdenvertaisuussuunnitelmansa, ja yhdistyksen aktiivitoimijat osallistuivat Telmun järjestämiin koulutuksiin turvallisemman tilan periaatteista sekä häirintäyhdyshenkilön toiminnasta.

**Yhdistys haluaa varmistaa toiminnassaan, että jokaisella on ikään, sukupuoleen, kehoon tai suuntautumiseen katsomatta mahdollisuus tuntea olonsa turvalliseksi ja nauttia elävästä musiikista täysin siemauksin Telmu ry:n tapahtumissa.**

## Tapahtumakonseptit vuodelle 2024

Alle on listattu toteutettavia tapahtumakonsepteja tulevalle vuodelle 2024. Osa on uusia, ja osa jo aikaisemmin järjestettyjä konsepteja, ja osa palaa tauon jälkeen osaksi Telmun vuosittaista ohjelmaa.

## Koulutukset, työpajat, luennot, keskustelutilaisuudet ja podcastit

Vuonna 2024 Telmu jatkaa hyväksi havaittujen musiikki- ja tapahtuma-alan yhdenvertaisuuteen keskittyvien koulutusten järjestämistä.

*Taustaa:* Vuosina 2022 ja 2023 Telmu järjesti kaksi Turun kaupunginkirjastossa kiiteltäviä ja kiinnostusta herättänyttä Javiera Marchant Aedon pitämää koulutustilaisuutta, joista ensimmäisessä käsiteltiin turvallisemman tilan periaatteita ja joista toinen oli häirintäyhdyshenkilökoulutus. 2024 Telmu aikoo jatkaa vastaavanlaisten, yhdenvertaisuuden edistämiseen tähtäävien koulutustilaisuuksien järjestämistä.

Lisäksi aiotaan jatkaa resurssien salliessa myös 2019 aloitettuja työpajamaisia tilaisuuksia, joissa käydään läpi musiikkialan eri aiheita. Vuonna 2019 ja 2020 oli miksaukseen ja studiotyöskentelyyn liittyviä iltoja. Tulevina vuosina jatketaan samalla aiheella, mutta lisäksi tulossa on soitin- ja valorakennusiltoja sekä erilaisia luentoja ja keskustelutilaisuuksia. Lisäksi 2021 sai alkunsa Telmun Musanpaljastin-podcast, jossa haastatellaan alueen bändejä, toimijoita ja ravintoloita. Podcast-toiminnan jatkamista selvitetään jälleen vuodelle 2024.

## Telmu-miitit

Telmu jatkaa 2022 aloitettua Telmu-miittien järjestämistä. Miitit ovat kaikille avoimia keskustelu- ja tutustumistilaisuuksia, joissa keskustellaan paikallisen toimintaympäristön tilasta Telmun valikoiman aiheen pohjalta. Iltoihin kutsutaan erikseen muiden paikallisten yhdistysten aktiiveja, jotta miitit loisivat samalla yhteisön tapahtumajärjestämistä tekevien tahojen välille.

## Elävän musiikin klubi-illat

Vuonna 2024 Telmu järjestää aiempien vuosien tapaan perinteisiä elävän musiikin klubi-iltoja paikallisissa ravintoloissa, sekä myös eksoottisemmissa sijainneissa, kuten gallerioissa. Klubi-iltojen esiintyjät valitaan ennakkoluulottomasti

Illat ovat olleet musiikiltaan erittäin laaja-alaisia ja pitäneet sisällään niin kone-, rock-, blues- kuin folkmusiikkiakin. Esiintyjinä illoissa on ollut mm. Bror Gunnar Jansson (SE),

Myllykangas, Svrina, Annina Auf, Mustelide (BLR), Molly (CZ), Mary Ann Hawkins (hki) ja Max Beans (tku), Midsommaren, Lyyti, Jan Make, Eilien, PAETKAA, Orvokki ja Jussi Palsa. Myös Turku Band Festivalin keskustelutilaisuus Turun liveskenen tilanteesta järjestettiin Bar Ö:ssä.

## Taiderajat ylittävät tapahtumat

Telmu järjestää vuonna 2024 myös taiderajoja ylittäviä tapahtumia yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Valmiiden konseptien lisäksi yhdistys kannustaa jäseniään myös uusien ideoiden keksimiseen.

*Taustaa:* Vuonna 2021 Telmu ry aloitti täysin uudenlaisen, vahvasti poikkitaiteellisen tapahtumakonseptin tuomalla Bar Ö:hön reaaliaikaisesti ohjelmoimalla ääntä ja kuvaa luovat artistit Eilien ja PAETKAA. Poikkitaiteellisuudesta huolimatta tapahtuma sopii Telmun katalogiin hyvin, sillä esiintyjiltä edellytetään, että esitettävät teokset ovat keikkamuotoisia esityksiä, ja että niiden osana on ääni. Tapahtuma keräsi kiitosta yleisöltä ja esiintyjiltä, ja konseptia on tarkoitus jatkaa parin välivuoden jälkeen järjestämällä vastaavankaltainen ilta myös keväällä ja syksyllä 2024.

## Telmun festivaalit

Vuonna 2024 Telmu aikoo juhlistaa 13. toimintavuottaan järjestämällä taas Telmun mittakaavassa suuremman mittaluokan, usean esiintyjän tapahtuman. Tapahtumapaikaksi on suunniteltu edellisen synttärifestivaalin tavoin Utopiaa. Festarilla esiintyy yksi nimekkäämpi artisti, ja loput ovat paikallisia pienempiä, läpimurtoaan odottavia bändejä ja artisteja.

Tämän lisäksi syntymäpäivien oheen järjestetään kaikille avointa ja helposti saavutettavissa olevaa ohjelmaa, kuten ilmaisia päiväsaikaan olevia ikärajoittomia elävän musiikin esityksiä ympäri kaupunkia.

*Taustaa:* Telmu on useana edellisenä vuonna järjestänyt keväällä synttärifestivaalit. Näistä viimeisimpänä juhlittiin 11-vuotiaista Telmua keväällä 2022 Turun uudessa keikkapaikassa, Utopiassa, jossa esiintyivät suurta suosiota nauttiva Arppa, sekä paikalliset Journalist, Ruissalo Amping ja Farah. Syntymäpäiväfestivaalit viestivät myös paikalliselle tapahtumakentälle toiminnan jatkuvuudesta.

## Elävän musiikin tapahtumat uusissa ja yllättävissä sijainneissa

2024 Telmu järjestää edellisten vuosien tapaan elävän musiikin tapahtumia uusissa ja yllättävissä paikoissa.

*Taustaa:* Parhaana esimerkkinä tällaisista tapahtumista Telmu järjesti keväällä 2021 menestyksekkäästi historiansa ensimmäisen nettistriimikeikan, upeissa puitteissa

Vartiovuoren Tähtitornista. Esiintyjänä oli tällä hetkellä jatkuvasti kasvavaa mainetta nauttiva artistitulokas Arppa, sekä turkulaisille tuttu Markus Perttula ja elektronisen musiikin uutuuksia *nghtrdio*. Striimiä katseli parhaimmillaan 500 katselijaa, ja tapahtuma sai myös mukavasti mediahuomiota.

## Lapsille ja nuorille suunnatut soitinkokeilut

Telmun järjestämät lapsille ja nuorille suunnatut soitinkokeilut ovat olleet erittäin suosittuja, joten niiden järjestämistä jatketaan myös vuonna 2024. Tämän kaltaisia tapahtumia ei juuri kukaan järjestä, ja siitä olemme saaneet erityisen paljon kiitosta vanhemmilta ja tärkeimpänä lapsilta itseltään.

Viimeisin soitinkokeilu järjestettiin vuonna 2021 suuren suosion koronan keskellä saaneessa Lieveilmiö-tapahtumassa, joka järjestettiin Rettigin vanhan tupakkatehtaan, tulevan Taiteiden talon pihassa.

Soitinkokeilussa lapset ja nuoret pääsevät kokeilemaan erilaisia soittimia mm. sähkörumppuja, sähkökitaraa, kosketinsoitinta, akustista kitaraa, ukulelea, huuliharppuja, iPad+musiikkiohjelmia, bassokitaraa ja muita pienempiä soittimia.

## Telmun festarireissut

Telmu on tehnyt useina vuosina bussireissuja Provinssiin Seinäjoelle ja Klustermukseen Raumalle. Viime vuosina festarireissuja ei tehty koronatilanteen vuoksi, ja myös halpabussiyhtiöiden kanssa kilpaileminen markkinoilla on jo pidempään tuonut ongelmansa matkojen hinnoitteluun. Telmun järjestämien bussireissujen valttikorttina on kuitenkin matkojen tunnelma ja samalla asialla liikenteessä oleva samanhenkinen matkaseura, josta voi löytää uusia tuttavuuksia. Festivaalimatkoja pyritään taas tulevana vuotena järjestämään, mikäli halukkaita lähtijöitä on tarpeeksi, tai toimintaan löydetään mukaan sopiva sponsori.

Selvitämme myös mahdollisuuksia järjestää paikallisten musiikkifestivaalien (esimerkiksi Ruisrock, Kesärauha, Ilmiö) oheen paikallisia niin kutsuttuja etkotapahtumia.

## Ulkomaiset artistit

2024 Telmu järjestää keikkoja mielenkiintoisille ulkomaalaisille artisteille. Ulkomaalaisten esiintyjien yhteyden etsitään sopivat paikalliset esiintyjät, jotka saavat mahdollisuuden verkostoitua ja olla esillä omalla musiikillaan.

*Taustaa:* Yhdistys on viimeisten vuosien aikana tuonut kiinnostavia ja poikkeuksellisen tasokkaita ulkomaalaisia artisteja keikalle Turkuun. Viimeisimpänä ulkomaisina



artisteina esiintyi 2023 elokuussa japanilainen avantgardistinen virvelirummun soittaja Ryosuke Kiyasu, ja 2022 ruotsalainen MAG, kokeellinen vetopasuunan soittaja.

Aiempina vuosina norjalainen Kid Astray esiintyi yhdistyksen 5-vuotisfestareilla GONGissa keväällä 2016 ja ruotsalainen Pale Honey esiintyi Turussa Dynamossa marraskuussa 2017. Myös vuonna 2018 Telmun toi ensimmäistä kertaa Manner-Suomeen ja Turkuun Bror Gunnar Janssonin, joka esiintyi täydelle ravintolalle Bar Ö:ssä.

# Tapahtumakalenteriehdotus

Toimintasuunnitelman mukainen ehdotus mahdolliseksi toiminnan sisällöksi.

## Tammikuu

- Hallituksen järjestäytymiskokous
  - Varapuheenjohtajan, taloudenhoitajan, sihteerin ja muiden toimijoiden valinta
  - Kokouskäytännöt, viestintä ja muut hallinnolliset asiat
  - Yhdenvertaisuustyöryhmän kokoaminen
  - Kevään tapahtumien käytännön suunnittelu
- Telmun klubi-ilta #1
- Telmu-miitti #1
  - Aihe esim. alkavan vuoden tapahtumaideat ja suunnitelmat

## Helmikuu

- Telmun klubi-ilta #2

## Maaliskuu

- Telmun synttärät maaliskuun lopussa
  - 4-5 esiintyjän maksullinen pienfestivaali 500 hengen kävijätavoitteella
  - 1 nimekäs artisti ja 3-4 pientä paikallista esiintyjää
- Telmun koulutus #1 - yhdenvertaisuuskoulutus

## Huhtikuu

- Telmun kevätkokous
  - Edellisen vuoden tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen
- Telmun klubi-ilta #3 (Osana kevätkokousta, sen jälkeen)

## Toukokuu

- Telmu-miitti #2
  - Aihe esim. Yhdistystoiminnan markkinointi, jäsenten rekrytointi ja osallistaminen
- Telmun klubi-ilta #4
- Kokeellisen musiikin ilta esim. Titanik-galleriassa

## Kesäkuu

- Telmu-miitti #3
  - Aihe esim. tapahtumajärjestäminen kesällä festarien katveessa
  - Puistomiitti
- Festarireissu Provinssirockiin

## Heinäkuu

- Telmun soitinkokeilu esimerkiksi Ilimö-festivaalin yhteydessä

### **Elokuu**

- Hallituksen kokous
  - syyskauden käytännön asioiden suunnittelu
- Telmun koulutus #2 - häiritäyhteyshenkilön toiminta

### **Syyskuu**

- Telmun klubi-ilta #5

### **Lokakuu**

- Telmu-miitti #4
  - Aihe esim. Tapahtumajärjestämisen tilat ja turkulaiset keikkapaikat
- Telmun klubi-ilta #6 (Osana syyskokousta, sen jälkeen)
- Telmun syyskokous
  - Puheenjohtajan ja hallituksen valinta vuodelle 2025
  - Toimintasuunnitelman ja talousarvion sisältö ja suunnittelu

### **Marraskuu**

- Telmun klubi-ilta #7
- Telmun koulutus #3
  - Aihe esim. Yhdenvertaisuussuunnitelma ja sen pohjalta toimiminen

### **Joulukuu**

- Telmu-miitti #5 - uusien ilta
- Telmun klubi-ilta #8
- Hallituksen + muiden yhdistyksen aktiivitoimijoiden joulukokous

## **Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa**

Alla listattuna paikallisia toimijoita, joiden kanssa aiomme tehdä ja jatkaa yhteistyötä myös vuonna 2024. Mainittujen toimijoiden lisäksi olemme luonnollisesti valmiita yhteistyöhön kaikkien kiinnostavien ja arvomme jakavien toimijoiden kanssa.

### **Varsinais Suomen Bändiyhdistys VASB ry**

VASB ry:n kanssa järjestettiin 2022 klubi-iltojen sarja nimellä Blub Blub Club. Jatkamme yhteistyötä VASB:n kanssa vastaavien klubi-iltojen muodossa.

### **Turun kaupunginkirjasto, musiikkiosasto Musasto / Turun kaupunki**

Tuoreena yhteistyökumppanina on Kaupunginkirjaston musiikkiosasto Musasto, jossa järjestettiin yksi luento/keskustelutilaisuus miksaamiseen liittyen. Jatkossa tapahtumat tulevat olemaan myös erilaisia keskustelu- ja esittelytapahtumia, joista myös alle 18-vuotiaat pääsevät nauttimaan.

Lisäksi aiomme järjestää koulutuksiamme Turun kaupunginkirjaston Studio-salissa, joka on saavutettavuuden kannalta erinomainen tila tällaiseen käyttöön.

### **Nykykulttuuriyhdistys Suunnitelma B / B-galleria**

Nykykulttuuriyhdistys Suunnitelma B:n kanssa olemme yhteistyössä järjestäneet kokeellisen musiikin iltoja B-gallerian, Bar Ö:n ja Pikku-Torren tiloissa.

### **Vilperi ry**

Vuonna 2019 järjestettiin soitinkokeilu Seikkisrock-festivaalin ja Seikkisrock goes Viking Line -risteilytapahtuman yhteydessä. Kyseisistä tapahtumista vastaa Vilperi ry.

### **Bar Ö / Umlaut osk**

Telmu Ry on järjestänyt Bar Ö:ssä lähes kuukausittaisia keikkailtoja.

Lisäksi Telmu ry toteutti 2021 osana Umlautin järjestämän Lieveilmiö-festivaalin ilmaista perheohjelmaa vuosittaisen soitinkokeilunsa. Keskusteluyhteys Umlautin kanssa on tiivis, ja yhteistyö jatkuu tulevaisuudessakin.

## Turku Rock Academy ja Turku Bandstand

Pyrimme mahdollisuuksien mukaan järjestämään toimintaa yhdessä Turku Rock Academyn kanssa. Turku Rock Academy ja tämän lisäksi Turku Bandstand ovat hyviä väyliä nuorien muusikoiden tavoittamiseen. Musiikista kiinnostuneilla nuorilla on mahdollisesti kiinnostusta myös keikkojen järjestämiseen, mutta kokemusta ei välttämättä ole yhtään. Telmu toimii ilomielin perehdyttäjänä ja mentorina paikalliseen keikkojen järjestämisen kulttuuriin ja käytäntöihin.

## Arte ry / Titanik-galleria

Telmu on aloittanut keskustelut tapahtumien järjestämistä Titanik-galleriassa yhteistyössä Arte ry:n kanssa. Samalla elvytetään samalla joitain vuosia sitten ollut yhteistyötä. Vuodelle 2024 suunnitellut tapahtumat olisivat niin kutsuttuja Algoritmisen synteesin iltoja, joissa esiintyvät artistit toteuttavat musiikki- tai äänitaide-esityksen tietokoneella reaaliaikaisesti lähdekoodia kirjoittamalla ja suorittamalla.

## Grass Roots ry

Grass Roots ry yhdistyi vuonna 2021 Telmu ry:n kanssa, ja Grass rootsin aktiivijäsenet ovat sulautuneet tärkeäksi osaksi Telmu ry:n ydintoimintaa.

# Talous

Vuonna 2024 Telmu ry jatkaa taloudellista voittoa tavoittelemattomana, vapaaehtoistyöhön perustuvana ja ei-kaupallisen toimintaperiaatteen mukaisena yhdistyksenä. Telmun taloudellinen perusta on riippuvainen myös avustuksista ja apurahoista.

Telmu jatkaa erittäin pienimuotoista sponsoritukitoimintaa muutaman paikallisen musiikkiin kytkeytyvän tai toiminnasta muutoin kiinnostuneen yrityksen kanssa. Paikalliset, Telmun toimintaa tukevat yritykset ovat kuitenkin useimmiten mukana toiminnassa esimerkiksi tarjoamalla näkyvyyttä, eivät niinkään suoralla taloudellisella tuella. Sponsorituloilla yhdistys ei kykene kattamaan toimintaansa, vaan erilaiset avustukset ja apurahat ovat toiminnalle ensiarvoisen tärkeitä. Tämän lisäksi yhdistys saa tuloja joistain järjestämistään klubeista ohjelmanvälityspalkkioina.

Telmu saa lisäksi tuloja jäsenmaksuistaan. Vuonna 2019 jäsenmaksu oli kymmenen euroa. Jäsenmaksujen määrä on vähentynyt vuosittain, ja vuonna 2019 jäsenjärjestelmää päätettiin uudistaa siten, että vuodesta 2020 alkaen yhdistykseen otetaan mukaan pysyväisjäseniä käytännöllä, jossa maksetaan 20 euron liittymismaksu, mutta vuosittaista jäsenmaksua ei peritä.

2024 on mahdollista liittyä myös Telmun kannatusjäseneksi vapaavalintaisella summalla 50-500€ haarukassa. Tällä tavoittelemme tuloja tahoilta, jotka haluavat tukea yhdistyksen toimintaa, mutta eivät koe tarpeelliseksi osallistua suoraan yhdistyksen toimintaan.

Telmun järjestämistä tapahtumista pääsevät kuitenkin nauttimaan kaikki - kuuluipa yhdistykseen tai ei.

Kustannuksia yhdistykselle tulee erityisesti tapahtumien järjestämisestä mahdollisten esiintymispalkkioiden, vaadittavien lupien, teknikkojen kulujen, kouluttajan palkkioiden ynnä muiden vastaavien kulujen osalta. Yhdistyksellä on myös hallinnollisia kuluja (Teoston tapahtumaluvat, pankkikulut, verkkosivut jne.). Lisäksi mahdolliset keikkapaikkojen tilavuokrat ovat suuria yksittäisiä kulueriä.

Yhdistys pyrkii pitämään kiinteät kulut mahdollisimman pienenä, jotta kaikki panokset voidaan laittaa varsinaiseen toimintaan - elävän musiikin tapahtumien järjestämiseen.

Yhdistyksen taloudenhoitaja vastaa rahoituksesta sekä yhdistyksen maksuliikenteestä. Taloudenhoitaja suorittaa tilinpäätöstä valmistelevat tehtävät, ja yhdistyksen kirjanpitäjä tekee tilinpäätöksen.

## Hallinto

Yhdistyksellä on vuosittain kaksi avointa virallista kokousta: toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistava syyskokous loka-marraskuussa sekä tilinpäätöksen ja tilintarkastuksen sekä toiminnantarkastuskertomuksen vahvistava kevätkokous maaliskuu-huhtikuussa.

Kokouksissa jäsenet ovat äänioikeutettuja

Syyskokous valitsee seuraavan toimintakauden johtokunnan ja puheenjohtajan. Yhdistyksen johtokunta kokousta noin kymmenen kertaa vuodessa, ja lisäksi asioita puidaan johtokunnan Facebook messenger- ja Whatsapp-ryhmissä, jotka on todettu hyväksi välineeksi nopeaan asioiden käsittelyyn. Johtokunnan tärkeimmät tehtävät ovat toiminnan suunnittelu ja taloudenhoito. Johtokunta ideoi, koordinoi ja järjestää Telmun toimintaa sekä vastaa tapahtumien sujuvuudesta.

Yhdistyksellä voi lisäksi olla erikseen nimettyjä vastuuhenkilöitä tai työryhmiä vastaamassa tietyn tapahtuman tai projektin järjestämisestä ja sujuvuudesta. Näistä johtokunta päättää tapauskohtaisesti.